
Ilość
Zmiana w stosunku 

do poprzedniego 
tygodnia /*

% zmiany Ilość
Zmiana w stosunku 

do poprzedniego 
tygodnia /*

% zmiany

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych wg 
stanu na dzień            31 maja 2013 r. 43 233 168 0,39% 6 682 76 1,12%

Napływ w okresie minionego tygodnia 25 
maja 2013 r. -                      31 maja 2013 

r. 
489 102 17,26% 97 28 22,40%

Ilość wolnych miejsc pracy wg stanu na 
dzień 31 maja 2013 r. 923 216 18,96%

  
wzrost o podaną wartość

spadek o podaną wartość
brak zmian

Miesiąc

     Informacja o stanie bezrobocia w mieście Łodzi
na dzień 31.05.2013 r.

/* Poszczególne symbole oznaczają

Wyszczególnienie

Ogółem Z prawem do zasiłku

Stopa bezrobocia w %*

kwiecień 2013 r.

/* Dane szacunkowe

Sporządził:

Dnia: 03.06.2013 r. 

12,8%

1 887

36
101
258

1 149
0

Szkolenia

Liczba osób na dzień 31 maja 2013 r.

/*  Stopa bezrobocia dla Łodzi wg GUS na koniec kwietnia 2013 r.  (GUS publikuje dane o stopie bezrobocia na koniec każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni). 

Beata Strzelecka

Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu /*

Roboty publiczne

Razem

Przygotowanie zawodowe
Prace społecznie użyteczne 343

Staże

Prace interwencyjne


